Stichting Behoud Willibrorduskerk Diessen
Jaarcijfers 2018

Balans activa

Vorderingen: Parochie H. Norbertus
Rabo 130061476

Rabo doel reserveren 1267490098
Rente Rabo doelsparen

Totaal activa

Balans passiva

Eigen vermogen: Saldo A.P.
Resultaat 2018

Eigen vermogen 31 december 2018
Rabo bankkosten december 2018

Totaal passiva

Exploitatie overzicht 2018

Rente banken
Giften/sponsoring

Totaal ontvangsten
Bankkosten
Diverse materialen inz. uitgevoerde projecten

Totaal uitgaven

Resultaat exploitatie

5.866,00
682,95
35.000,00
3,89

37.358,29
4.189,25

41.547,54
5,30

3,89
5.886,00

68,81



